UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:705 /PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày  08  tháng 7 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 7 NĂM 2016
I. Công tác trọng tâm:
- Chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho năm học 2016-2017.
- Tuyển sinh và duyệt kết quả tuyển sinh.
- Tập huấn bơi, cứu đuối năm 2016

- Tập huấn công tác giáo dục hòa nhập học sinh khuyết học, trí tuệ năm học 2016-2017.
II. Công tác cụ thể :
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thành phần thực hiện

	Từ ngày 04/7/2016 đến ngày

31/7/2016
	- Chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho năm học mới 2016-2017.
	Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trong thành phố.

	Từ ngày 04/7/2016 đến 15/7/2016
	 - Thực hiện tuyển sinh và duyệt kết quả tuyển sinh.(theo lịch)
	- Các trường PT có cấp TH, THCS.

	Từ ngày 12/7/2016 đến ngày

15/7/2016
	- Tập huấn bơi , cứu đuối năm 2016.
	- Bộ phận chuyên môn phổ thông, giáo viên (theo kế hoạch).

	Từ ngày 20/7/2016 đến ngày

22/7/2016
	 - Tập huấn về giáo dục hòa nhập, trẻ khuyết tật, trí tuệ năm học 2016-2017.

	- Bộ phận chuyên môn phổ thông, giáo viên cốt cán (theo kế hoạch).

*Lưu ý: Lịch công tác này thay cho giấy triệu tập, Phòng Giáo dục và Đào tạo Hạ Long yêu cầu các trường bố trí công việc để thực hiện.

	Nơi nhận:

- Tập thể Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;
- Các tổ công tác Phòng GD&ĐT;

- Các trường MN; TH; THCS; TH &THCS;

- THPT Hòn Gai;

- TH, THCS & THPT Văn Lang, Đoàn Thị Điểm;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu HC.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Vi Bích Hạnh